



To vandværker i ét. Assens Vandværk. © Ehrhorn Hummerston

**Assens Vandværk A/S**

**Forsyningsparken 2, 5610 Assens  
CVR nr. 32141285**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 24. maj 2024.

Dirigent: Henrik Gregers Boesen

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Assens Vandværk A/S Forsyningsparken 2 5610 Assens  CVR-nr: 32 14 12 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Assens
<b>Bestyrelse</b>	John Buur Christiansen, formand Leif Rothe Rasmussen, næstformand Jørgen Gunner Fabricius Hviid Jørgen Skov Petersen Ulrikka Brændgaard Nissen Henrik Peter Mott Frandsen Steen-Ove Teisner
<b>Direktion</b>	Henrik Gregers Boesen
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal 5230 Odense M

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sikre forsyning af rent vand til Assens by, Turup, Melby-Kærum, Sandager, Sandager Næs, Lundager, Aborg, Barløse, Baagø, Saltofte og Torø Huse samt i at renovere ledningssystemet og etablere nye ledninger for cirka 5.000 kunder.

Selskabets virksomhed er reguleret efter Vandforsyningsloven ud fra et "hvile i sig selv"-princip, som fra 2017 er reguleret efter individuelle økonomiske rammer fastsat af Forsyningssekretariatet med udgangspunkt i selskabets historiske priser, omkostnings- og anlægsudvikling samt effektivitetskrav som beskrevet i Vandsektorloven.

## Udvikling i året

Selskabets indtægter er baseret på kundeafgifter i form af tilslutningsbidrag samt måler- og forbrugsafgifter.

Bestyrelsen fastsætter årligt takster i forhold til den økonomiske ramme, der er fastsat af Forsyningssekretariatet og som legalitetsgodkendes af Assens Kommune.

Selskabets omsætning i 2023 udgør 7.477.kr., mod 7.654 t.kr. i 2022. Resultatopgørelsen for 2023 udviser et underskud 3.061 på t.kr., mod et underskud på 2.347 t.kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på 47.638 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Af anlægsarbejder kan nævnes Præstevænget i Assens indre by, hvor den gamle støbejernsledning er udskiftet og 32 ejendomme koblet over på det nye system. Herudover diverse renoveringer rundt omkring i byen.

Kildebakken Vandværk og dermed også Kildebakken kildeplads blev nedlagt i december 2023. Der pumpes nu kun vand ud fra Assens Vandværk.

Ebberup Kildeplads er udbygget med en ny dyb boring DGU 153.542. Det betyder, at Assens Vandværk nu har en robust kildeplads, der kan levere til den samlede udpumpning på Assens Vandværk (ca. 600.000 m<sup>3</sup>/år), hvis Mariendal Kildeplads skulle blive forurennet. Der er primo 2024 ansøgt om indvindingstilladelse for hele kildepladsen. Tilladelsen forventes givet snarest.

Den gamle støbejernsledning i Præstevænget i Assens indre by er udskiftet og 32 ejendomme koblet over på det nye system. Der er desuden foretaget flere renoveringer i Assens by. Kildebakken Vandværk og Kildebakken kildeplads blev nedlagt i december 2023. Der pumpes nu kun vand ud fra Assens Vandværk.

Det nedlagte Kildebakken Vandværk og et par andre grunde, hvor der har været vandboringer med mere, er videregivet til mægler, da de ønskes solgt.

Det er undersøgt, hvor meget boringen på Baagø kan yde i tilfælde af, at havledningen skulle blive utæt eller revet over. Det er en del af en større undersøgelse i forhold til at sikre havledningen.

Samarbejdet med de private vandværker er øget i 2023. Assens Vandværk A/S udstiller nu ledningsdata i LER 2.0 for 3 vandværker.

Melby Kærum Vandværk (distributionsnet) er overdraget til Assens Vandværk A/S den 1. januar 2024. Der har været et samarbejde med Melby Kærum Vandværk i 2023 med henblik på opmåling af ledninger, udarbejdet overdragelsesaftale og økonomi for overtagelse.



# Ledelsesberetning

## Målsætning og forventninger for det kommende år

Med overtagelse af Melby Kærum Vandværk (distributionsnettet) ligger der en del arbejde i at få ledningsnet på niveau med det eksisterende ledningsnet i Assens Vandværk A/S. Første skridt er at installere digitale vandmålere for derved at lokalisere lækager, som der er en del af.

Det har vist sig vanskeligt at overholde de krav, Assens Kommune har opstillet i udledningstilladelsen for Assens Vandværk i forhold til udledning af skyllevand til Kærum Å. Der arbejdes derfor på at nedsive skyllevandet på vandværkets egen matrikel, og i den forbindelse arbejdes der på at få ansøgt om nedsivningstilladelse ved Assens Kommune.

Arbejdet med Baagøledningen fortsætter ind i 2024.

Samarbejdet med kommunens øvrige vandværker forventes at blive udviklet yderligere i 2024.

Der sker hele tiden en løbende opdatering og udvikling af DDS samt reovering af ledningsnettet i Assens by.

## Betydningsfulde hændelser, der er indtruffet efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der vil kunne påvirke vurderingen af selskabets og koncernens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning	1	7.477	7.654
Produktionsomkostninger		-4.783	-4.766
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.694</b>	<b>2.888</b>
Distributionsomkostninger		-2.694	-2.500
Administrationsomkostninger		-1.962	-1.855
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.962</b>	<b>-1.467</b>
Andre driftsindtægter		0	97
Andre driftsomkostninger		-106	-286
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.068</b>	<b>-1.656</b>
Finansielle indtægter	3	7	0
Finansielle omkostninger	4	-1.000	-691
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.061</b>	<b>-2.347</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.061</b>	<b>-2.347</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
		2023	2022
		TDKK	TDKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.061	-2.347
		<b>-3.061</b>	<b>-2.347</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2023 TDKK	2022 TDKK
Erhvervede lignende rettigheder		5.305	5.448
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.305</b>	<b>5.448</b>
Grunde og bygninger		1.623	1.655
Produktionsanlæg og maskiner		33.464	34.451
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.088	1.953
Distributionsanlæg		61.242	61.213
Materielle anlægsaktiver under udførelse		413	292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>97.830</b>	<b>99.564</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>103.135</b>	<b>105.012</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.534	3.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		86	82
Andre tilgodehavender		46	46
Periodeafgrænsningsposter		249	51
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.915</b>	<b>3.448</b>
Likvide beholdninger		0	1.174
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.915</b>	<b>4.622</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.050</b>	<b>109.634</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2023	2022
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		5.000	5.000
Overført resultat		42.638	45.700
<b>Egenkapital</b>		<b>47.638</b>	<b>50.700</b>
Kreditinstitutter		51.097	51.016
Langfristede gældsforpligtelser	7	51.097	51.016
Kreditinstitutter	7	3.503	3.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		543	967
Gæld til tilknyttede virksomheder		896	363
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		2.017	2.017
Anden gæld		1.356	891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.315</b>	<b>7.918</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>59.412</b>	<b>58.934</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.050</b>	<b>109.634</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Nærtstående parter	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	5.000	45.699	50.699
Årets resultat	0	-3.061	-3.061
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>5.000</b>	<b>42.638</b>	<b>47.638</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
<b>1. Nettoomsætning</b>		
Aktiviteter		
Indtægter fra indvinding og levering af drikkevand	7.477	7.654
	<u>7.477</u>	<u>7.654</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	7	0
	<u>7</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	TDKK	TDKK
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger kreditinstitutter	701	476
Andre finansielle omkostninger	299	215
	<u>1.000</u>	<u>691</u>

## Noter til årsregnskabet

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder
	TDKK
Kostpris 1. januar	5.958
Kostpris 31. december	5.958
Ned- og afskrivninger 1. januar	510
Årets afskrivninger	143
Ned- og afskrivninger 31. december	653
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.305</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Distributions anlæg	Materielle anlægs- aktiver under udførelse
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	3.537	44.717	11.120	76.631	292
Tilgang i årets løb	0	0	0	0	2.264
Afgang i årets løb	0	0	0	-144	0
Overførsler i årets løb	0	541	37	1.447	-2.143
Kostpris 31. december	3.537	45.258	11.157	77.934	413
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.882	10.266	9.167	15.417	0
Årets afskrivninger	32	1.548	902	1.412	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	-38	0
Overførsler i årets løb	0	-20	0	-99	0
Ned- og afskrivninger 31. december	1.914	11.794	10.069	16.692	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.623</b>	<b>33.464</b>	<b>1.088</b>	<b>61.242</b>	<b>413</b>

## Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	TDKK	TDKK
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.		
Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:		
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	45.023	44.776
Mellem 1 og 5 år	6.074	6.240
Langfristet del	<u>51.097</u>	<u>51.016</u>
Inden for 1 år	3.186	3.680
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>317</u>	<u>0</u>
	<u>54.600</u>	<u>54.696</u>

I den korte del af den langfristede gæld indgår en 1-årig byggekredit på 1,5 mio. kr.

## 8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har pr. 31. december 2023 et skatteaktiv på 13.534 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsregnskabet.

Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Assens Forsyning A/S, CVR-nr. 32 28 57 24, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 9. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn	Hjemsted
Assens Forsyning A/S	Forsyningsparken 2, 5610 Assens



# Noter til årsregnskabet

## 10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Assens Vandværk A/S for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i TDKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg og distribution af vand samt tilslutningsbidrag og indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering.

Indtægter fra årets leverancer opgøres på grundlag af kunders måler aflæsning mv. og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter alle omkostninger vedrørende indvinding af vand, herunder afskrivninger, lokaleomkostninger, miljø, forskning og udvikling mv.

### Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter alle omkostninger, som kan henføres til distribution af vand. Under regnskabsposten hører endvidere reparation og vedligeholdelse af ledningsnet, ledningsregistrering og afskrivninger på distributionsaktiver. Omkostningerne ved aflæsning af forbrugsmålere betragtes som en distributionsomkostning.

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Patenter afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt år.

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere, og afskrives over 20 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	30 år
Netaktiver	60-100 år
Pumpestationer	20 år
Øvrige tekniske anlæg	20-30 år
Maskiner og special udstyr	5-15 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

# Noter til årsregnskabet

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Leif Rothe Rasmussen

Næstformand

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 36a8a82e-93cf-4670-b65e-094951578649

IP: 155.190.xxx.xxx

2024-04-25 08:12:02 UTC



## Ulrikka Brændgaard Nissen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 1621b28e-e9f2-41ee-acdc-48ace9d5e495

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-25 09:40:16 UTC



## John Buur Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 4b59d6dc-9246-4604-bdd7-1140a0cc4f88

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-04-25 11:22:10 UTC



## Jørgen Skov Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aaa2590e-7473-4ab8-b919-6c6033350bba

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-04-25 12:11:43 UTC



## Henrik Gregers Boesen

Adm. direktør

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: d28950f7-56d2-4bbe-ae33-0d241fde5518

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-04-26 06:53:46 UTC



## Jørgen Gunner Fabricius Hvild

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 6c8d7760-b3eb-4a56-ad37-1f2c1c0c3c0a

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-27 20:23:10 UTC



Penneo dokumentnøgle: W6EEP-ASKUW-05ITG-4UG80-MXW3S-WME50

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Henrik Peter Mott Frandsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Assens Forsyning

Serienummer: 82f63ef8-0426-44ed-bb0a-2d9b1ae922b2

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-04-28 14:06:02 UTC



## Steen-Ove Telsner

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 530d35ed-1a18-4d96-9ef8-8f244a17adc3

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-29 15:48:53 UTC



## Claus Dalager

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: 20b0358a-2992-4e50-aff0-8c6218585770

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-04-30 06:09:22 UTC



## Mette Plambech Jensen

PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: a788aaa9-5015-4674-b50a-621325f50085

IP: 208.127.xxx.xxx

2024-04-30 06:31:39 UTC



Penneo dokumentmøgle: W6EEP-ASKUW-OSITG-4UG80-MXW3S-WME50

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>